Contratação de empresa para prestação de serviços para instalação, desinstalação e 
manutenção de ar condicionado com reposição de peças para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Administração e Planejamento de Abaiara/CE Valor Total do 
Contrato: R$ 22.407,00 (vinte e dois mil quatrocentos e sete reais). Vigência do Contrato: 
De 12 (doze) meses. Signatários: Alexandre de Assunção e Cicero Alves dos Santos.  

Data de Assinatura do Contrato: 20 de fevereiro de 2026.